
NÁVOD NA INSTALACI

Sercomm
RP562BDT

pro službu Magenta Wi-Fi



Obsah balení

1 x NAPÁJECÍ ZDROJ

1 x ZAŘÍZENÍ

1 x LAN KABEL 1 x MANUÁL

2



ZADNÍ STRANAPŘEDNÍ STRANA

SPODNÍ STRANA

Popis zařízení

7 ZDÍŘKA: Pro připojení napájecího kabelu.

1 LED KONTROLKA: Dioda signalizuje provoz zařízení.

2 WPS: Tlačítko pro spárování zařízení.

3 LAN 1: Slouží k propojení s modemem.

4 LAN2: Slouží k připojení ke koncovému 
zařízení (např. k počítači, televizi).

5 KONTROLKY: Propojení zařízení pomocí 
LAN kabelu.

6 RESET: Otvor s tlačítkem pro obnovení továrního 
nastavení (např. hrotem kancelářské sponky).

WPS

LAN1

LAN2

RESET

Sercomm

POWER

S/N: 012345678987654321

P/N: 7896541

MAC:
A1S2D3Q4W5E6

RP562BDT

CERTIFIED

3

1

2

3

6

4

7

5



PRO INSTALACI TOHOTO ZAŘÍZENÍ BUDETE POTŘEBOVAT APLIKACI MŮJ T-MOBILE

 1. KROK

Pokud ještě NEMÁTE aplikaci 
Můj T-Mobile

Pokud již MÁTE aplikaci Můj T-Mobile

Postup samoinstalace

4                   

Budete potřebovat:

▪ 10−20 minut
▪ Mobil nebo tablet s připojením k internetu 
▪ Aplikaci Můj T-Mobile 
▪ Zařízení Sercomm RP562BDT
▪ Volné zásuvky pro zapojení zařízení

▪ Přístup k internetovému modemu s volným 
LAN portem*

*Nemáte volný LAN port na modemu? Zvažte odpojení 
některého zařízení, nebo si můžete pořídit rozbočovač 
s více LAN porty, tzv. switch.

Stáhněte si apku Můj T-Mobile, která 
vás krok po kroku provede instalací 
zařízení.

Naskenujte QR kód pomocí 
fotoaparátu ve vašem mobilu.

Nejde to? Apku najdete v Appstore 
nebo v Google Play pod názvem 
Můj T-Mobile.

Přihlaste se do apky pomocí 
telefonního čísla T-Mobile nebo čísla 
služby, které najdete na své smlouvě 
(např. OPTIN1234567).

Pomocí jména a hesla

Vybrat si novou službu

Pomocí telefonního čísla nebo čísla služby



DALŠÍ INFORMACE

Jak na potíže s instalací i informace o rozšířeném 
nastavení najdete na našem webu.

www.t-mobile.cz

 2. KROK

V aplikaci vyberte internetovou službu, 
ke které budete zařízení instalovat.

3. KROK

Klikněte na řádek Magenta Wi-Fi
a následujte pokyny v apce.

5

Přehled

Další služby

Můj Tarif

Tarif máma

MAGENTA TV

Fiber Internet

Fiber Internet 

Fiber 
Internet

Balíčky Nastavení

Nastavení internetu

Připojte zařízení k Wi-Fi

Magenta Wi-Fi



          
     

      
      

S Magenta Wi-Fi máte digitální svět na dosah kdekoli.

Uvítáme zpětnou vazbu 
k tomuto návodu přes QR kód. https://www.click4survey.cz/s4/55084/9c92314c�



    Nebezpečné látky
- Spotřebič a jeho elektrické příslušenství splňují omezení týkající se používání některých 

nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních v souladu se směrnicemi 
RoHS a REACH v době dovozu zařízení do EU.

Před použitím zařízení si přečtěte tyto bezpečnostní pokyny. Nedodržení bezpečnostních 
pokynů může mít za následek poškození zařízení, zranění nebo smrt.

- Zařízení neumisťujte do vlhkého, prašného nebo jinak extrémního prostředí 
a nezakrývejte jeho větrací otvory.

- Existuje nepatrné riziko úrazu elektrickým proudem způsobeného bleskem.

- Nepoužívejte zařízení venku a ujistěte se, že jsou všechna elektrická připojení uvnitř 
a dostatečně chráněna.

- Zařízení neinstalujte, nepoužívejte ani neprovádějte jeho údržbu během bouřky.

- K zařízení připojujte pouze vhodné příslušenství. Dbejte na to, abyste kabely připojili ke 
správným portům.

- Neodstraňujte kryt zařízení. Kryt zamezuje kontaktu s nebezpečným elektrickým 
napětím. Odstranění krytu zařízení může představovat další rizika.

- Připojené kabely umístěte tak, aby na ně nikdo nemohl šlápnout nebo o ně zakopnout. 
Před opravou nebo odvozem do servisu odpojte od zařízení všechny kabely.

- Používejte pouze síťové kabely a adaptéry dodané spolu se zařízením. Připojte zařízení 
ke zdroji napájení se správným napětím (230 V). Elektrická zásuvka by měla být 
umístěna v blízkosti zařízení a měla by být snadno přístupná. Pokud je napájecí adaptér 
nebo kabel poškozen, mohlo by dojít k úrazu elektrickým proudem. Takový adaptér nebo 
kabel by měl být odpojen od zařízení i od elektrické sítě. Oprava adaptéru je zakázaná, 
obraťte se na místního prodejce a zakupte nový.

- Před připojením napájecího kabelu k zařízení nejprve připojte napájecí zdroj do 
elektrické zásuvky.

- Informace o výkonu konkrétního zařízení, provozních teplotách a další údaje naleznete 
na zadním štítku, v technickém listu výrobku, nebo v katalogu specifikačních informací.

- Zařízení obsahuje vysílač a přijímač, po zapnutí zařízení přijímá a vysílá rádiové vlny. Ta 
zařízení, která mají vlastní síťové připojení, mají regulované limity stanovené směrnicí 
ICNIRP na minimální vzdálenost 20 cm od okolí.

Bezpečnostní informace

7



Ekodesign
- Napájení zařízení (nízkonapěťový adaptér) splňuje požadavky na ekodesign z hlediska 

spotřeby elektrické energie bez zátěží a průměrné účinnosti externích napájecích zdrojů 
(směrnice EU 278/2009). Splňuje také kodex chování pro energetickou účinnost 
externích napájecích zdrojů verze 5, úroveň 2.

Informace o likvidaci a recyklaci
- Symbol přeškrtnuté popelnice označuje, že toto elektrické zařízení musí být 

zlikvidováno v souladu s místními předpisy mimo odpad z domácnosti. 
Pokud skončil životní cyklus zařízení, odneste jej k likvidaci na příslušné 
místo určené místními předpisy. 

Frekvenční pásma a vysílací výkon

- Frekvenční pásma, ve kterých zařízení pracuje, nemusí být dostupná ve všech zemích 
nebo oblastech. Více informací získáte u místního poskytovatele.

- Maximální vyzářený výkon ve frekvenčních pásmech, ve kterých zařízení pracuje, 
nepřekračuje maximální limit uvedený v příslušné harmonizované normě.

- Jmenovité limity pro frekvenční pásma a vysílací výkon (vyzařovaný a/nebo vedený) 
platné pro toto rádiové zařízení jsou následující:

▪ pásmo Wi-Fi 2,4 GHz, 2412−2472 MHz: 20 dBm

▪ pásmo Wi-Fi 5 GHz, 5150−5350 MHz: 23dBm, 5470−5725 MHz: 30dBm

Zjednodušené prohlášení o shodě

- Společnost Sercomm tímto prohlašuje, že toto zařízení splňuje požadavky a další 
příslušná ustanovení směrnice o rádiových a elektronických komunikacích 2014/53/EU 
(směrnice RE). Uživatel to pozná přímo podle symbolu CE vyznačeného na zařízení. 
Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici pod tímto logem.

Sercomm Corporation, 3−1, YuanQu St., NanKang, Taipei 115, Taiwan
8


